

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๖ (ต่อจากโครงการเดิม) หมู่ที่ ๑๑ บ้านตอเกตุ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๔๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือ มีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗/๕๒ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร โดยทำการก่อสร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน ๑ ป้าย

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๓๕,๓๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรัชพล เสือสะอาด	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๒ นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
๖.๓ นายธรรมบุญ มากภิรมย์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ

(ลงชื่อ)



(นายนาวิน มูลมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

วันที่ ๔ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๐

สรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(ข้อบัญญัติงบประมาณปี 2561)

โครงการ

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 6 (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 188 เมตร
หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 11 บ้านตอเกตุ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่

-

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	435,371.487	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	435,371.487	
สรุป	คิดเป็นเงินเพียง	435,300.00	
ตัวอักษร	สี่แสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 6 (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 188 เมตร หมา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านตอกฤๅ ด.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางขนาดเบ	940.00	ตร.ม.	1.690	1,588.600	1.3624	2.302	2,164.309	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หมา 0.15 เมตร								
	2.1งานคอนกรีต หมา 0.15 เมตร	752.00	ตร.ม.	404.775	304,390.800	1.3624	551.465	414,702.026	
	2.2 Expansion Joint	72.00	ม.	38.850	2,797.200	1.3624	52.929	3,810.905	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	37.60	ลบ.ม.	286.850	10,785.560	1.3624	390.804	14,694.247	
	รวมยอด				319,562.160		997.502	435,371.487	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							435,371.487	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคา

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง